“Albanian Bees and Honey”’
NIPT L98423301F

Ambient né Zonén Kadastrale
Sipas Certifikatés sé Z.V.R.P.

ligjin Nr.9901, daté 14.4.20
asambleja e ortakeve te shoq
me rendin e dites:

sh.p.k

Nr.2365, Pasuria Nr. 3/12, Volum 9, Fage 188, Fshat-Lac,
P. Lag, Shqipéri.

La¢ mé 28.05.2020
VENDIM

Nr.01 dt.28.05.2020

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
ORTAKU I VETEM

8 PER TREGTARET DHE SHOQERITE TREGTARE, i ndryshuar,

Ne perputhje me statuin e shogerise “Albanian Bees and Honey” sh.p.k si dhe ne perputhje me

ise, me pjesmarrjen 100% te korumit te saj, ne perfundim te mbledhjes

- Fillimin e procedureg per rivleresimin e aseteve te shogerise ne perputhje me vleren reale te
tregut te tyre, pasi jang caktuar eksperte vleresues per realizimin e ketij vleresimi.

- Fillimin e procedure

per zmadhimin e kapitalit te shoqgerise, me perfshirjen e raportit te

vleresimit te pasuriv] te Paluajtshme te hartuar nga ekspertet e vleresimit te pasurive, per

vleresimin e aktivev

afatgjata materiale, lidhur me mundesine e zmadhimit te kapitalit te

nenshkruar ne baze teftyre.

pas diskutimeve dhe procedurgs se ndjekur nga ortaku i saj, me unanimitet,

VENDOSI:

1- Fillimin e procedures se mhndesise se zmadhimit te kapitalit te shogerise me:

a) Rivleresimin e aseteve|te shogerise, tokés s¢ pérmirésuar, ne perputhje me vleren reale te tregut

te tyre, sipas percakt

eve te bera ne raportin e vleresimit te dates 28.05.2020 te hartuar

nga “Green Hours” sh.p.k né€ vlerén 241.070 euro.
b) Perfshirjen pa asnjé kpfizim t€ vlerave té raportit té vlerésimit té pasurive té Paluajtshme te

dates 28.05.2020 te

rtuar nga “Green Hours” sh.p.k, per vleresimin e aktiveve afatgjata

materiale né vlerén 241.070 euro, lidhur me mundesine e zmadhimit te kapitalit te nenshkruar,
per vleren e tokes se pdrmiresuar ne shumen 241.070 euro me kursin 128.,; leke/euro ne shumen

30.966.416 leke.
Caktimi 1 Ekspertit Kont
dt.29.12.2008, per hartimi

bel te Rregjistruar EKR. Qerim LAZAJ me Nr.191 license te IEKA
1 e nje raporti lidhur me mundesine e zmadhimit te kapitalit te shogerise

me rivleresimin e AAM, mie vleren totale 30.966.416 leke.

Bazuar ne ligjet ne fuqi,

te behen deklarimet perkatese ne QKB si dhe ne institucionet e tjera

shteterore te autorizuara, tg ketij vendimi.

4- Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Shogeria ‘{Albanian Bees and Honey” sh.p.k
Ortaku i vetem:




“Albanian Bees and Honey

NIPT L98423301F

Ambient né Zonén Kadastral

”kh.p.k

b Nr.2365, Pasuria Nr. 3/12, Volum 9, Faqe 188, Fshat-Lac,

Sipas Certifikatés sé Z.V.R.P{P. Lag, Shqipéri.

Ne perputhje me statu
me ligjin Nr.9901,
ndryshuar, asambleja e ortak
te mbledhjes me rendin e dite

1. Miratimi 1 raportit t

afatgjata materiale, to
kursin 128.,; leke/eurd

Relaton Ortaku — Gjergj Le

daté 1#.4.2008 PER TREGTARET DHE SHOQERITE TREGTARE,

Lac¢ mé 01.06.2020
VENDIM

Nr.02 dt.01.06.2020

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
ORTAKU I VETEM

tin e shogerise “Albanian Bees and Honey” sh.p.k si dhe ne perputhje
i
ve te shogerise, me pjesmarrjen 100% te korumit te saj, ne perfundim
5:

ates 01.06.2020, te Ekspertit Kontabel te Rregjistruar EKR. Qerim

e
LAZAJ per Zmadhilﬂn e kapitalit te nenshkruar te shoqerise, me rivleresimin e aktiveve

kés s€ pérmir€suar, né pronési t€ shogérisé né vlerén 241.070 euro, me
ne shumen 30.966.416 leke.

pisi, 1 cila deklaron se:

Nga ana e Ekspertit
[EKA dt.29.12.2008, ne seli
te kapitalit te nenshkruar te
pérmirésuar, né pronési té sh

Kontabel te Rregjistruar EKR. Qerim LAZAJ me Nr.191 license te
e shogerise eshte depozituar raporti i dates 01.06.2020, 1 zmadhimit

;Toqerise, me rivleresimin e aktiveve afatgjata materiale, tokés sé

gérisé me shumen totale 29.790.416 leké.

Raporti i dates 01.06.2020, eghte me shkrim ne 3 flete dhe eshte vene ne dispozicion te shogerise ne

tre origjinale te njejta, per

depozitimin e tij ne institucionet shteterore. Pas diskutimeve dhe

procedures se ndjekur nga orfaku i saj, me unanimitet,

1. Miratimi Miratimi 1 rapQ

VENDOSI:
rtit te dates 01.06.2020, te Ekspertit Kontabel te Rregjistruar EKR.

Qerim LAZAJ per zmadhimin e kapitalit te nenshkruar te shogerise, me rivleresimin e aktiveve

afatgjata materiale, tokés
kursin 128..s leke/euro ne

s€ pérmirésuar, né pronési t€ shoqérisé né vlerén 241.070 euro, me
shumen 30.966.416 leke, sipas percaktimit te bere ne kete raport.

2. Miratimin e caktimit fe kapitalit te nenshkruar te shoqeria “Albanian Bees and
Honey” sh.p.k ne vlereln 34.011.900 leké, i ndaré né 1 kuoté, ¢ i takon pérkatésisht ortakut;
1) Z.Gjergj Legisi m¢ 100% té kapitalit, né vlerén absolute 34.011.900 leké
SHUMA TOTALE 34.011.900 Leké
3. Bazuar ne ligjet ne fuqi, fte behen deklarimet perkatese ne QKB si dhe ne institucionet e tjera

shteterore te autorizuara, re ketij vendimi.

4. Ky vendim hyn ne fuqi mgenjehere.

Shogeria

“Albanian Bees and Honey” sh.p.k
Ortaku i vetem:

Z. Gjers} LEGISI

Albanian Beel la‘.nd Honey

NUIS: L 98423301 F
ALBANIA




